eadem florentina ecclesia per tue circumspectationis industriam et prudentiam circum-

spectam ac tue operationis ministerium grata, deo auctore, suscipiet incrementa. Quo-

circa fraternitati tue per apostolica scripta mandamus quatenus ad sepedictam eccle-

siam florentinam cuius curam et administrationem plenam in spiritualibus et tempora-

libus tibi committimus cum nostre gratia benedictionibus accedas eiusque curam sic 

genere studeas sollicite fideliter prudenterque eadem florentina ecclesia sub tuo felici 
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regimine, dextera domini tibi assistente propitia votivis continuo amplietur commodis 

et salubris proficiat incrementis. 

Datum Laterani XIII kal. Februarii anno septimo. 

II. 

[In eodem modo]. DILECTO FILIO, CAPITUOLO ECCLESIE FLORENTINE. Romani 

Pontificis etc. [ut in proxima superiori, verbis competenter mutatis usque incrementa]. 

Quocirca universitati vestre per apostolica scripta mandamus quatenus eidem episcopo 

tamquam patri et pastori animarum vestrarum humiliter intendentes ac exhibentes ei 

obedientiam et reverentiam debitam et devotam eius salubria monita et mandata susci-

piatis devote ac efficaciter adimplere curetis. Alioquin sententiam quam ipse rite tulerit 

in rebelles ratam habebimus et faciemus, actore domino, usque ad satisfactionem con-

dignam inviolabiliter observari. 

Datum ut supra, etc.  

III. 

[In eodem modo]. DILECTO FILIO CLERO CIVITATIS FLORENTINE. 

Datum ut supra etc. 

IV. 

[In eodem modo]. DILECTIS FILIIS, POPULO CIVITATIS ET DIOCESIS FLORENTINE. 

Romani Pontificis, etc. [usque: incrementa; mutatis mutandis]. Quocirca Universitati 

vestre per tamquam patrem apostolica scripta mandamus quatenus dict. E. tamquam 

patrem et pastorem animarum vestrarum suscipientes devote ac debita honorificentia 

prosequentes ipsius monitis et mandatis salubribus humiliter intendatis, ita quod ipse in 

vobis dovotos filios et vos in eo patrem invenisse benivolum gau deatis. Nosque devo-

tionem vestram valeamus pro modo non immerito commendare. 
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Datum ut supra, etc. 

V. 

[In eodem modo]. DILECTIS FILIIS UNIVERSIS ECCLESIE FLORENTINE VASSALLIS. 

Romanis Pontificis etc. [usque: incrementa]. Quocirca universitati vestre per apostolica 

scripta mandamus quatenus predictum Episcopum debita honorificentia prosequentes 

ei fidelitatem solitam necnon et consueta servitia et iura sibi a nobis debita exibere in-